demandado Sport Club Corinthians Paulista pela Caixa Econômica Federal, 

relativos ao Contrato de Patrocínio firmado entre as partes e objeto da presente 

ação. O descumprimento da presente decisão implicará pagamento de multa 

diária pela CEF no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). 

Intimem-se, sendo a CEF por mandado e em plantão. 

Após, aguarde-se a juntada das contestações. 

Cumprido, intime-se o autor para apresentar réplica, querendo, no 

prazo de 10 (dez) dias, e intime-se para que especifique, no mesmo prazo, as